dignaremur.

Ad baec auleui per D. procuratorem partis alte-

ARCHIEPISCOPO SAL7.EB11RGENSI, ET DE BERTnTIIERS-

GADME SALZEBURGENSIS DIOECE8IS PR.-EPOSITIS

Eis rommittilur qumdtim COUSO.

(Laterani, vii Idus Aprilis.)

Causam quai inter dilecios filios A. presbyterum

et C. Bcholarem Ralisponenses super Ecclesia in

Buohkirchen vertitur, ab examine dilccli filii prae-

positi Sancti Nicolai et suorum conjudicum delega-

torumnostrorum ad nos perappellationemdelatam,

dilecto lilio Ajigelo Sancti Adriaui diacono cardinali
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rius fuit exadverso responsum quod cum praertiotus A.

C. memoratam Ecclesiamab ipso Pataviensi cano-

nice sibi collatamduobus annis pacitice possedisset

tandern eo insistente scholasticis disciplinis, eam-

dem idem episcopns contulit presbytero memorato,

Super quo tam contraipsumquam conlra presbyte-

rum ad Ratisponensem praspositum et suos conju-

diccs litteras impetravit.qui propter contumaciam

ipsius presbyteri eumdem C.inpossessionem causa

rei servandae miserunt. Interim autem idem C. ci-

tatus a deoano Pataviensi et suis conjudicibusper

quasdam nostras litteras ipsis per suum adversa-

riuin praesentas, in quibus tamen nulla de priori-

bus mentio habebatur, in ipsa citatione bis fuit per

eumdem presbyterum spoliatus. Propter quod ad

praefatos judices Ratisponenses recurrens.eumdem g
fecitpresbyterumexcommunicationis vinculo inno-

dari.et ad cautelam a secundisjudicibus ad nos per

nuntium proprium appellavit,tum propter causam

praemissain, tura quia exoeptiones ejus legitimas

admittere recusabant. Unde petebat ut revocato in

irritum quod per decanum Pataviensem et suos

conjudices temere fuerat attentatum.Ratisponensis

praepositi etconjudicum ejus processum robur face-

remus firmitatis habere.Nos igitur per fidelem nar-

rationem cardinulis pra-dicti auditis iis et aliis quae

fuere proposita coram eo, possessionem ejusdem

Ecclesiae cum fructibus perceptis adjudicavimus

presbytero memorato, discretioni vestrae per apo-

stolica scripta mandantes quatenus in corporalem

possession

eumdem
super fructibus quod a nobis est sententialiterdifti

nitum facientes per censuram ecclesiasticam appel-

latione remota firmiter observari.Caeterum quiade

damnis et injuriis supradictisnobisnon potuitfieri

plena lides.per apostolica vobis scripla mandamus

quatenus vocatis qui fuerint evocandi, et auditis

hinc inde propositis.si de iis legilime vobisconsti-

terit, dedamnis satisfieri competenter eidem pre-